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FINANSUTSKOTTETS betänkande W: 5/1963 med an

ledning av Ålands landskapsstyrelses framställ

ning till Ålands landsting med förslag till tred

je tillägg till ordinarie inkomst- och utgifts- . 

staten för landskapet Åland under år 1962 (17/ 

1963). 

Med anledning av ovannämnda framställning, varöver Landstinget inbe

gärt utskottets utlåtande, får utskottet, som i ärendet hört vägbygg-

mästaren Gunnar Stenbäck, vördsamt anföra följande: 

Utskottet har fäst uppmärksamhet vid att arbetena på vägsträckningen 

Bartsgårda-Brustala backe icke tillsvidare inletts. Enligt vad utskot

tet inhämtat är vägplanen fastställd sedan ett par år tillbaka och ut

skottet har sig bekant, att anslag för ändamålet funnits reserverat. 

Någon utstakning av vägen har ännu icke skett, ej heller avvägning och 

beräkning av de jordmängder, som skola schaktas bort eller användas för 

vägbanans uppbyggnad. Då avsikten är att igångsätta arbetena härmed så 

snart marken blir bar, emotser utskottet att vägarbetena därefter full

följas utan dröjsmål, då vägavsnittets totala ombyggnad nu synes höra 

till de mest angelägna vägbyggena. 
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I övrigt kan utskottet omfatta landskaps styrelsens förslag. I 4 Ht. l 
II kap. förekommer i landskapsstyrelsens budgetförslag transumerings- I 

beteckningar, ehuru sådana icke äro brukliga i tilläggsbudgeter och i 
1 

detta fall icke införts med konsekvens. Utskottet emotser, att justerings~ ! 
utskottet utesluter dessa beteckningar, som uppenbarligen icke ha sak

lig betydelse. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå, 

att Landstinget måtte godkänna landskapssty

relsens förslag till tredje tillägg till ordinarie 

inkomst- och utgiftsstaten för landskapet Å1and 

under år 1962 oförändrat. 

Mariehamn, den 19 mars 1963. 
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Närvarande i utskottet: ordföranden Lennart Mattsson, iceordföranden 

Evald Häggblom samt ledamöterna Eliasson, Gunnar Häggblom och Leanders

son. 


